

Relacje z wydarzeń szkolnych...

MIKOŁAJ ODWIEDZIŁ SZKOŁĘ

styczeń 2012

W numerze:

- mikołajkowe wspomnienia;
- o egzaminie próbnym;
- spotkanie z policjantem
- sala gimnastyczna

Życzenia:)

Gimnazjaliści życzą wszystkim szczęścia w Nowym Roku 2012, samych pogodnych dni, zdrowia i sukcesów naukowych.

Egzamin próbny w gimnazjum z OPERONEM



Ponieważ klasa I jest dość grzeczna, św. Mikołaj postanowił w tym roku przynieść dzieciom prezenty. W pakowaniu pomagały mu klasowe Śnieżynki Agatka i Kasia. One też wręczały

upominki, żeby się Mikołaj, dość podobny do Patryka, nie pomylił. Zanim jednak prezent trafił do rąk grzecznej dziewczynki lub grzecznego chłopca, należało się wykazać znajomością, np. paciorka,



Pani obiecała, że będzie grzeczna:)

Przedшкоlaki czekały na św. Mikołaja od samego rana.

W tym dniu były nawet grzeczniejsze, niż zazwyczaj. Chłopcy spoglądali w okna, z nadzieją, że święty przyjedzie samochodem, brak śniegu dał maluchom do myślenia. Okazało się, że Mikołaj przyszedł piechotą, w zasadzie to pojawił się nie wiadomo skąd. Towarzyszyły mu dwie urocze Śnieżynki. Zastukał do drzwi bardzo mocno. Nie był jednak groźny, brał dzieciaki na kolana i prosił o zaśpiewanie ładnej piosenki lub



powiedzenie wierszyka. Wszystkie dzieci otrzymały prezenty. Nikt nie dostał różgi, choć pewno kilku chłopcom by się one przydały. Maluchy podziękowały pięknie św. Mikołajowi i obiecały, że będą grzeczne.



Pani Stanisława

i zawsze będą służyć swojej pani. Pani też obiecała, że będzie bardzo miła. Niestety Mikołaj spieszył się do innych dzieci, więc musiał się pożegnać.

To był bardzo miły dzień dla wszystkich dzieci w szkole - i tych starszych, i tych młodszych. Chyba nikt nie dostał jedynek, za to słodyczy nie brakowało.

Ewa

Prezenty dla najmłodszych

Po wizycie w przedszkolu Mikołaj udał się do klasy I i II SP. Porozmawiał z dziećmi, popytał pań nauczycielek, czy uczniowie byli grzeczni.



Klasa II z Mikołajem

Panie miały wątpliwości względem niektórych chłopców, ale Mikołaj się dał uprosić i tylko chłopców upomniał. Rozdał prezenty wszystkim.

Kasia

Ważne sprawy

Drobne wykroczenie, posiadanie narkotyków, przemoc szkolna - nie myśl, że ujdzie na sucho!

Spotkanie z policjantem

13 grudnia gimnazjaliści spotkali się z policjantem Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej Policji w Ropczycach - aspirantem Mariuszem Kubikiem. Podczas dwugodzinnej pogadanki pan aspirant poruszył wiele ważnych kwestii dotyczących m.im. odpowiedzialności karnej osób młodocianych za dokonane wykroczenia i przestępstwa. Poruszył problem używek, konsekwencji



spożywania alkoholu przez młodych ludzi, posiadania narkotyków, przemocy szkolnej. Odpowiadał na pytania zadawane przez uczniów. Gimnazjaliści wykorzystali obecność pana aspiranta w 100 procentach. Zadawali pytania,



głównie dotyczące możliwości zdobycia prawa jazdy, wykroczeń w ruchu drogowym.

Pati

jak bezpiecznie poruszać się po drogach publicznych. Okazało się, że uczniowie dobrze rozpoznają znaki drogowe. Pan policjant przypomniał o zasadach

ograniczonego zaufania wobec obcych osób.

Spotkanie było bardzo ciekawe, dzieci będą pamiętać, jak bezpiecznie się bawić w domu i na podwórku.

Kasia

Powtórka z bezpieczeństwa

14 grudnia br. uczniowie klas najmłodszych naszej szkoły spotkali się z przedstawicielem Policji. Pan aspirant Mariusz Kubik przypominał dzieciom,



Wydarzenia szkolne

Egzaminy próbne w klasie III gimnazjum

W środę, czwartek i piątek, czyli od 14 do 16 grudnia uczniowie klasy III naszego gimnazjum

pisali egzamin próbny. W tym roku, podobnie jak i w poprzednim, pisali test z wydawnictwem Operon. Egzamin odbywał się na sali gimnastycznej w obecności pana dyrektora i komisji złożonej z nauczycieli. Przebiegał wg nowej



formuły. Pierwszego dnia uczniowie pisali część humanistyczną podzieloną na dwa etapy. Pierwszy dotyczył historii i WOS- u i trwał 60 minut, drugi składał się z zadań zamkniętych i otwartych z języka polskiego. Temat rozprawki był niezwykle ciekawy i dotyczył marzeń.

Drugiego dnia, w czwartek trzecioklasiści pisali test z przedmiotów przyrodniczych -

oraz po przerwie test z matematyki, który trwał 90 minut. W piątek przyszedł czas na język obcy .

W naszej szkole j. niemiecki i angielski. Podobnie, jak w dniach poprzednich, składał się z dwóch części -



Szlachetna Paczka

SZLACHETNA PACZKA to ogólnopolska akcja świątecznej pomocy realizowana od 2001 roku przez Stowarzyszenie WIOSNA. Głównym jej założeniem jest idea przekazywania bezpośredniej pomocy by była ona skuteczna, konkretna i sensowna. W SZLACHETNEJ PACZCE prywatni darczyńcy odpowiadają na potrzeby

osób najbardziej ubogich ze swojego miasta lub okolicy. O potrzebach tych

dowiadują się wolontariusze, którzy sami w swoich społecznościach poszukują rodzin dotkniętych biedą, odwiedzają je i pytają o to, czego im najbardziej brakuje. Nasza szkoła przyłączyła się już po raz kolejny do tej pięknej akcji. Zbiórką potrzebnych rzeczy zajęli się harcerze.

Kasia

Góra Grosza uspypana w naszej szkole

Góra Grosza polega na tym, że uczniowie wraz z nauczycielami ze szkół w całej Polsce organizują zbiórkę

drobnych monet o nominałach od 1 do 50 groszy, a uzyskane środki zostają wykorzystane na pomoc najbardziej potrzebującym dzieciom. Głównym celem akcji jest tworzenie i dofinansowanie domów dla dzieci,



rodzinnych domów dziecka, rodzin zastępczych oraz dla najbardziej potrzebujących domów dziecka, które realizują prorodzinne programy wychowawcze.

Otrzymane środki uczniowie przekazują następnie wybranym przez siebie instytucjom.

Akcja trwała od 21 listopada do 2 grudnia bieżącego roku. Głównym organizatorem było

Towarzystwo Nasz

Dom a patronat nad akcją objęło Ministerstwo Edukacji Narodowej. Harcerki

naszej klasy Kasia

Nykiel i Agatka Wójcik zbierały pieniądze, na ten szlachetny cel. Wykonały nawet plakietki dla



Oto my - klasa I G

Oto my pierwsza gimnazjum, wspaniała czternastka, a dokładnie 6 dziewczyn i 8 chłopaków. Mówią o nas, że jesteśmy samowystarczalni i niepotrzebne nam kontakty z innymi klasami w szkole. Coś prawdy w tym jest, gdyż lubimy się bardzo i rzadko opuszczamy klasę. Naszą wychowawczynią jest pani Lidia Nykiel, pani, z którą bardzo się lubimy, gdyż rozumiemy się i nawzajem szanujemy. Przewodniczącą klasy jest Kasia Nykiel,

ofiarujących pieniądze. Udało się im zebrać około 112 zł które przekazały opiekunom. Pati

zastępcą Agatka Szpara, za finanse i wystrój klasy odpowiadają Patrycja Grabowy i Agatka Wójcik. W tym roku szkolnym dołączyli do nas nowi uczniowie Maciek Zegar i Kordian Świątek. Bardzo się z tego powodu cieszymy, bo okazali się świetnymi kumplami. Zasadą, którą się kierujemy w życiu klasowym jest koleżeństwo i wzajemna akceptacja. Tego uczy nas pani,

Sala gimnastyczna służy, jak należy...



gimnastycznej odbywają się zajęcia ustalone przez pana dyrektora Grzegorza

Lasę wg specjalnego grafiku. Treningi odbywają członkowie szkolnego UKS-u pod okiem pana dyrektora i pana W. Maciołka, ministranci ćwiczą z księdzem Robertem, salę wynajmują piłkarze miejscowego

klubu sportowego, a także inne kluby sportowe i osoby zainteresowane.

Ponadto odbywają się na niej zajęcia taneczne organizowane przez szkołę tańca Fame. Uczniowie klas 0 , I, II i III SP w każdy

wtorek ćwiczą układy taneczne , m.in. walczyki samby, twisty pod okiem

przeszkolonej pani choreograf . W budynku Sali można również skorzystać z oferty zajęć szachowych, odbywają się tu zbiórki zachowe. Sala tętni życiem i chyba o to chodzi w dobrze zorganizowanej szkole.

Od wielu lat uczniowie naszej szkoły czekali na tak wspaniałe warunki do uprawiania kultury

fizycznej i zajęć pozalekcyjnych. Doczekali się w październiku br. Obecnie w sali

